

## Mina gosedjur - Klappa, lyssna PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

### Beskrivning

Författare: .

Bedårande söta små pekböcker i den populära serien Nyfikna öron. Känn på djurens mjuka päls eller skrovliga skinn och tryck på dem så får du höra hur de låter. 5 olika djur, 5 material och 5 ljud i varje bok. Två titlar utkommer samtidigt: Mina små djur (kyckling, katt, groda, fisk och hund) och Mina gosedjur (kanin, lamm, giraff, mus och nalle). Riktiga älsklingsböcker för de allra minsta.

## **Annan Information**

Omgående leverans! 14 dagars ångerrätt! Barnvagnar, babyrelaterade produkter: kända märken - bra priser. Faktura, kontokort, postförskott, avbetalning - du.

LIBRIS titelinformation: Mina gosedjur / [illustrationer av Marion Billet . Sökning:

onr:19413782 > Mina gosedjur / . Serie: Nyfikna öron; Serie: Klappa - lyssna.

7 sep 2017 . Visst ser han ut som en gosedjurshund när han ligger där? . Klappa en häst. . Bara dra in doften – lyssna på lövens sus, se alla former, färger. Stillheten. Då laddar jag. För att

sen kunna träffa mina barn och mitt barnbarn.

gosedjur. Av allas teckningar formade vi sen ett stort G. Festen fortsatte under hela dagen och avslutades . i alla mina år. . I onsdags lekte vi en lek där eleverna skulle lyssna efter vilken bokstav olika ord börjar på. . Vi sa orden, klappade.

Två titlar utkommer samtidigt: Mina små djur (kyckling, katt, groda, fisk och hund) och Mina gosedjur (kanin, lamm, giraff, mus . Mina små djur - Klappa, lyssna.

7 feb 2012 . När jag ändå är här och kommenterar: Jag har inte lyssnat på ditt . som du vill uppmärksamma – du är helt klart en av mina favoritbloggar!

Mina gosedjur - Klappa, lyssna · -. Lagerstatus: Finns i lager. <p>Bedårande söta små pekböcker i den populära serien Nyfikna öron. Känn på djurens mj.

Pekböcker på REA! Alltid REA är Sveriges största REA-sajt och idag har vi 1 535 040 rabatterade produkter. Fynda Pekböcker billigt här!

7 dec 2016 . Att välja djurvänligare klappar är, så klart, inte reserverat enbart för .

Värmedjuren från Teddykompaniet är inte bara mysiga gosedjur. De går.

24 sep 2017 . . haft omklädningsrumssnack och klappat när deras polare legat med ... Finns inga mer ord att säga, åk dit och lyssna så kommer dina öron . (Mina gosedjur) Jag tror att jag aldrig har gått med "slapp" stil till Coop eller ICA.

Mina Gosedjur - Klappa, Lyssna · <https://www.ginza.se/Product/666425/> · Bedårande söta små pekböcker i den populära serien Nyfikna öron. Känn på djurens.

Gosedjur groda · Fyndiq. 109 kr. Info · Erbjudande . Padda rosa - gosedjur · Fyndiq. 119 kr. 189 kr. Info . Mina gosedjur - Klappa, lyssna · Bokus. 100 kr. Info.

om man tittar nära på mina jeans så är det mönster. – Om vi skulle .. Vi har lyssnat efter, klappat och räknat stavelser i våra namn och i olika ord. Vi har gått .. Berätta för någon där hemma (förälder, syskon, gosedjur) om veckans bokstav.

Super Mario Goomba Mjukisdjur Gosedjur Fri Frakt Ny ,Hotel Transylvania Fladdermus Mjukisdjur Gosedjur Fri Frakt Ny. . Mina Gosedjur - Klappa, Lyssna Bok.

Efter lite övertalande fick man klappa honom, helst bara jag som han hade mest .. skulle få vara ifred), och då började hon leka med sin kattleksak, en vit mus, och mina gosedjur. . Hon gillar mig mest och lyssnar när jag säger hennes namn!

Mina gosedjur - Klappa, lyssna. Leveransperiod 1 - 4 dagar. Bedårande söta små pekböcker i den populära serien Nyfikna öron. Känn på djurens mjuka päls.

Strutsen har lång och mjuk päls som är mysig att klappa under nattning eller sagostund. När hon inte är med på gos eller lek sitter hon gärna i en hylla och.

När vi var där så fick vi även “mobiltelefoner” som vi kunde lyssna på olika fakta . Ett stort TACK till Emma, Angela, Annika, Sofie och alla mina klasskamrater för att . En kedja av drevkarlar driver djuret framför sig genom att klappa händerna . av tiden i en spelhall där en av kompisarna försökte vinna ett Minion-gosedjur.

16 jun 2017 . . men fick jag så skulle jag äta mackor och klappa hundar resten av livet! . med min familj och vänner, samtidigt som vi lyssnar på mysig jazzmusik. . med ett litet mini té-set och fixade frukostfika med mina gosedjur, haha!

4 jul 2013 . En kaffe latte och en katt att klappa, tack! – Trångboddhet skapar en ny trend – kattkaféer. Din Hund. Vad ska valpen heta? – LISTA: De 50 mest.

30 dec 2015 . Jag sportade mina nya neoniga adidasdojs och körde core, armar och rygg. . snart cykla i årets Klapp till Katja. . Nä, man måste faktiskt lyssna på experterna ibland, och experterna får fanken skärpa sig och . Om inte – sopta på ordentligt och ta hand om er, era nära och kära, era cyklar och era gosedjur.

22 apr 2014 . Däremot inte striden om vilken säng de ska sova i, vilka gosedjur de ska . ”Oj, vad du är arg och ledsen” är något som mina barn brukar gilla att höra när de är arga. ... Efter

att i hela sitt liv älskat våra katter, gärna gosat med dem och klappat dem, sprungit runt i lägenheten med . Hon lyssnar på honom.

18 feb 2017 . Just nu tittar vi på verkliga djur, tecknade djur, leksaksdjur, gosedjur och djur på foton samtidigt som vi härmar deras läten. Eller ja, det är bara.

30 nov 2014 . Du måste aktivera javascript för att sverigesradio.se ska fungera korrekt och för att kunna lyssna på ljud. . Många ville hjälpa till, och över 2000 klappar skänktes. . Vi har lämnat gosedjur, ett litet piano och leksaker, säger Sara . glada, när det är en sådan här högtid, säger hennes mamma Mina Hosseini.

11 feb 2017 . Läkarstudenten Nike Nilsson visar Alice Pollak hur hon ska lyssna på . och spruta, säger hon och visar upp sina gosedjur Nallis och Vallis.

30 mar 2017 . Ett av mina viktigaste verktyg som vikarie i den här klassen. . höjde rösten eller försökte få barnen att lyssna med hjälp av hyssjande. Men två långsamma slag följt av tre snabba fick barnen att släppa allt, klappa till svar och tystna. . alla barnen till skolan i pyamas och de fick ha med sig varsitt gosedjur.

25 dec 2012 . Igår firade vi härlig julafton hos min syster Maria med familj, mina föräldrar och syskon med familjer var alla där . Tiril med en av sina klappar från oss; My Little Pony som kryper och pratar . Mina första fakta-bok, Yoo-hoo-gosedjur, Space-gun, Wall-E leksak, ..

Lyssna till mina hjärtslag, lyssna till mina ord

Mina färger - Klappa, lyssna · Marion Billet Kartonnage. . Stora djur - Klappa, lyssna · Marion Billet Kartonnage. . Mina gosedjur - Klappa, lyssna · Marion Billet

. Sverige Vägkarta : Skala 1:900.000 · Boken om Lotta på Bråkmakargatan · Mina gosedjur - Klappa, lyssna · Svensk botanisk tidskrift · Den andra Infernokrisen.

Hon går ofta runt och låter konstigt, och vi tror att hon vill att vi ska lyssna, men . Jag brottas med mina gosedjur, jag brottas med leksaksmössen, jag brottas med . Det tog sedan inte lång tid förrän han ville ha klappar och uppmärksamhet :)

Kanske kan det vara lättare att förstå att alla nallar och gosedjur är lika viktiga. .. gemensamt ut att händerna kan man tvätta sig med, man kan klappa händerna så det låter och även klappa varandra. . Vi avslutade med leken ”Kom alla mina djur”. . Där fick vi vara med och sjunga och lyssna på orkestern som spelade.

Sött gosedjur i form av en hund som tokskrattar och vänder och vrider sig på golvet när . Och ljudet är lite jobbigt att lyssna på för det låter så ihåligt, men man kan kanske . jag mina två barnbarn har nog inte haft så rolig julafton..vi skratta så vi fick ont . Vi har lotteri istället för julklappar. sen får man ta klappar från varann.

10 maj 2017 . 101 saker jag tycker om. om telefonkiosker, träskulpturer, benvärmare i plast och hjärtan som klappar sönder. . jag lyssnar: mest på poddar just nu. . jag använder: alla mina sneakers i ett slags rotationssystem så ingen ska . skratta jag högt! har också haft ett liknande system för mina gosedjur då jag var.

Sångkort till Nallesångboken 1 Nallesamba Nallesångboken sidan 4 CD spår 1 Dansa lilla nallebjörn Nallesångboken sidan 5 CD spår 2 Nalleskutt.

För dig som har svårt att läsa tryckt text finns böcker med en medföljande mp3-skiva så du kan lyssna och läsa samtidigt. Sök på Äppelhylla i katalogen för att.

Två titlar utkommer samtidigt: Mina små djur (kyckling, katt, groda, fisk och hund) och Mina gosedjur (kanin, lamm, giraff, mus och nalle). Riktiga älsklingsböcker.

28 dec 2011 . Jag fick ganska många fina och användbara klappar, de flesta följer här: .. på och prata med mina gosedjur (som ändå är de enda som lyssnar).

IKEA - GOSIG MUS, Mjukdjur, , Alla mjukdjur är bra på att kramas, trösta, busa och lyssna. Dessutom är de pålitliga och säkerhetstestade.

dem, samla dina favoriter i Mina böcker, se om de finns på .. Bang! Klappa händerna! Lyssna.

Hur låter det? Stampa fötterna! Lyssna. Hur låter det?

Mina små djur - Klappa, lyssna. Spara Läs mer på adlibris.com. Mina små djur . Speldosa Karusell Pastell med hästar. Rebus, Pekbok, Bää Bää, Lyssna på oss.

Två titlar utkommer samtidigt: Mina små djur (kyckling, katt, groda, fisk och hund) och Mina gosedjur (kanin, lamm, giraff, mus . Mina små djur - Klappa, lyssna.

dejta en syrianska Nyfikna öron - Husdjur - Peka - Lyssna .. testa nätdejting Klappa havsdjuren svenska gratis dejtingsidor gratis dejt på nätet dejtingsida för.

8 jun 2013 . Mina tillsägelser går sådär. Lyssna bitchslapen precis i början av videon, jag kan säga att den kändes! . sig att det var roligare att få beröm över att "klappa fint" än att slå... . En fin barnfikt, påslakanset, ett gosedjur kanske.

Jag kan se det själv bland mina egna hundar och framförallt på den äldre .. sikt kunna känna sig ganska så trygg i att hunden faktiskt lyssnar och respekterar det . då att klappa honom så puttar han på henne för att han vill att hon ska fortsätta. ... som man ser valpar och unga hundar som juckar på gosedjur i flera minuter.

26 sep 2016 . Titel: Nyfikna öron – Mina gosedjur: Klappa-Lyssna . längtar jag: Av alla småbarnsböcker med ljud tillhör serien Nyfikna öron mina favoriter.

I den här boken kan man klappa och lyssna på fem olika gosedjur. Roliga ljud och material som stimulerar barns fantasi, tryck på tyget och hör hur det.

18 okt 2017 . Mina gosedjur – Klappa, lyssna. Format: epub. pdf. mobi. fb2. doc. ibooks. txt. kindle. Bedårande söta små pekböcker i den populära serien.

9 feb 2017 . Låta det komma ut, hålla honom i famnen, krama, klappa, lyssna och .. till med detta kan vara allt från tittut till hoppa, dansa, busa med gosedjur etc. . med några av mina favoritvarumärken som Flos, Klong, Skultuna, Hay,.

Lyssna på fler program om Biologi för förskola (26) . Eriks gosedjursbläckfisk har ont i magen. . Nalles hjärta klappar fort och älgen bara går in i väggen. Tur att.

2 maj 2017 . Mina fingrar är alla färger utom gröna och ändå köper hon en .. Står det ett barn nära som vill klappa så skäller han för att visa att det inte är ok. ... Hunden är ingen leksak eller ett gosedjur, Man visar respekt och får respekt tillbaka. ... Åter igen Mona lyssna inte på hur andra tycker att din hund ska vara.

Jämför priser på Mina gosedjur - Klappa, lyssna (Kartonnage, 2016), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Mina gosedjur.

Nyfikna öron - Husdjur - Peka - Lyssna. Availability: . Köp. Nyfikna öron - Exotiska fåglar - Peka - Lyssna . Köp. Nyfikna öron - Mina gosedjur : Klappa-Lyssna.

28 maj 2016 . Jag fick ett gosedjur och väldigt positivt bemötande. Det gjorde mig ännu . Samtidigt är jag ödmjuk och frågar mina kollegor. Personkemin är.

3 okt 2017 . Sen att andra ska lyssna och tycka en massa om mina allt igenom ärliga texter och mina toner är både spännande och fruktansvärt otäck!

Självklart fortsätter vi att säga ifrån i hoppet om att han ska lyssna. . man bara får klappa fint och visar hur man göra, sen blir ju sonen ivrig ibland, och då . Jag skulle aldrig klippa klorna på mina katter, de måste ju kunna hantera räven, . Den äldsta katten däremot har från början varit gosedjur till barnen.

19 mar 2005 . Att någon orkar lyssna är tröstande för många som hört av sig till Insidan. . Att små barn ofta gärna tycker om gosedjur är väl allmänt vedertaget. .. Det kan ju vara så att mina föräldrar inte kan "ge mig tröst", otäcka tanke. . Med sin klapp på kinden eller ett vänligt ord gör de mig synlig och förstår att jag.

20 sep 2017 . av —. Bedårande söta små pekböcker i den populära serien Nyfikna öron. Känn på djurens mjuka päls eller skrovliga skinn och tryck på dem.

Två bedårande pekböcker i vilka barnen kan klappa djur och höra hur de låter. . Mina

gosedjur – Klappa, lyssna 14 sid inb ill övers Susanna Hellsing 74567.

23 apr 2014 . utvecklar sin förmåga att lyssna, reflektera och ge uttryck för sina egna uppfattningar och .. ”Mina nötter” sa ett av barnen när .. ledsen hämtar barnen gosedjur och ger kramar och klappar det ledsna barnet. Sagan om Bosse.

Pris: 96 kr. board book, 2016. Skickas inom 1-2 vardagar. Köp boken Mina gosedjur - Klappa, lyssna av (ISBN 9789129701463) hos Adlibris.se.Fraktfritt över 99.

Mina får lyssnar till min röst, och jag känner dem, och de följer mig. Jag ger dem evigt liv . Ett får eller lamm, tex i form av ett gosedjur eller en figur, en duk att gömma fåret under.

FJÄRDE . (melodi: Klappa händerna när du är riktigt glad..).

26 feb 2012 . Hjälp mig att förstå varför mina barn bråkar? . Först är han törstig, sedan förstås kissnödig, därefter letar han efter sitt gosedjur och efter det är det ytterligare ett ... välling i sin säng medan jag sitter bredvid och klappar lite på honom. .. på hennes beteende, men hon vill inte lyssna och inte prata om det.

Klappa och lyssna på hur gosedjuren låter. . 88,00kr. Gunga högt! Nallebok. 25,00kr. 50,00kr. Hille hungrig. 59,00kr. Bokpaket · Fynda. > 0-3 år>Mina gosedjur.

29 jun 2011 . Foto på två barn som ligger på en hög med gosedjur på golvet. Barnets sociala utveckling. Att leka .. Lek olika handklapplekar. Hoppa hage.

Jämför priser på Mina gosedjur - Klappa, lyssna (Board book, 2016), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Mina gosedjur.

30 jun 2013 . Nu har jag lyssnat på den femte boken om Rebecka Martinsson. ... några av mina gosedjur (jag var väl i 10-årsåldern) efter personerna i boken. ... Hon har föreläsningar, läser artiklar, läser böcker, klappar sina katter, klär.

18 sep 2016 . Det som däremot revolutionerat mina kvällar och timmar i ett mörkt rum är egen ljudbok i lurarna. . Då fick de lyssna på ljudsaga tills de somnade. . räkhåll i sovrummet, typ vattenflaskor, eventuella gosedjur, nappar, etc. .. utan få dom lugna och tillslut somna genom att klappa eller hålla handen på dom.

18 apr 2017 . Jag vill att firandet ska vara ordentligt, med tårta, sång och klappar på morgonen. . Ta några av dina läppstift, en bok, ett gosedjur – hitta på något. .. Mina föräldrar kläckte för någon födelsedag sedan att de alltid firade mig på fel dag fram tills jag fyllde .. Lyssna inte på de som säger att din idé är galen.

12 dec 2009 . Så kom igen, hjälp mig att hitta hårda klappar som mina små troll kan uppskatta! .. som passar bra att både läsa och leka med barnens alla gosedjur . de är så roliga att läsa, vilket verkar göra det mkt roligare att lyssna.

Inte fel att ge klappar som får barnet att längta till våren. Köp här >> ... Inget vanligt gosedjur utan den här reagerar på rösten, bara till ägarens röst! Kan lyssna.

29 jun 2016 . Några gånger lyckades jag få honom att somna genom att lägga honom i sängen och klappa på honom, men ärligt talat kan jag typ räkna de.

medverkan i forskningscirkeln och som cirkelledare vill jag mena att det frivilliga deltagandet har .. nas uttryck för ökade insikter om betydelsen av och förmåga att lyssna på och ta till sig andras tan- ... Simon, Marco och Albin är i samlingsrummet och leker med gosedjur. Simon säger till de andra ”ni får klappa min kisse”.

5.2 Mina loggboksanteckningar och videofilmning. ... återberätta sagor, rim och ramsor, klappa stavelser, sånger, rytmik och olika språklekar. Ragnhild .. Att det finns en person som aktivt lyssnar till ljuden och då upplever en .. sig framför Tea, Tea fortsätter att krama och pussa sitt gosedjur som i sången och svarar inte.

Med klapp, stamp och HEJ blir den medryckande och kul som allsång. . Mina egna gosedjur är med på alla de bilder jag själv fotograferat till boken. . Det kommer en dag (se fliken t.v. - lyssna) en sång jag skrev till min älskade syster som.

27 jun 2015 . tänkte iaf att jag skulle fortsätta på det spåret och prata om mina favvopoddar!! . lyssnar jag mest på just nu efter tankesmedjan. väldigt synd att det . klappa lite dagen efter . här är hilda med hennes skitsmarta "hänga-runt-halsen-på-student"-present!! ett urgrävt gosedjur fylld med massa sprit till flaket!

13 feb 2016 . August har blommor i sitt hår och är otroligt taggad för att lyssna på musik, han älskar det! Funderar på att gå .. Haha, \*klapp på axeln\* . . Jag har plockat fram mina akvarell prylar och sitter och målar hela tiden. . Han har ju en del leksaker och gosedjur så behovet är ju inte stort, men jag älskar fina djur.

För att hitta ett meningsfullt sammanhang (för barnet) krävs att man lyssnar på barnet för att veta . Klappa runda kinden och sedan lilla magen. . Mina ögon dom kan se och min . Det finns posters och gosedjur i anknytning till barnböckerna.

sådana här fall kan det t.ex. hjälpa a barnet blir förtjust i e gosedjur. Även rädslan för .. a, lyssna, känna, smaka och kommunicera med föräldrar. ... figurens föer eller klappa figuren på magen (se .. Såklart är dea mina kopplingar ll figurerna,.

Jag hoppas folk lyssnar på min musik för att de gillar den, inte för att jag är "lilla MS-Louise". . Som nåt slags gosedjur eller ett barn som ramlat och slagit sig. . Mina mediciner manipulerar immunförsvaret och därför är det omöjligt att säga . Jag har varit i ett läge då jag velat klappa till folk som sagt "livet måste gå vidare".

12 feb 2016 . Nu är båda mina barn inskolade och det jag har lärt mig är att man vinner mycket på att . Det är viktigt att lyssna på pedagogerna, de är det enskilt viktigaste verktyget för att få en . Ni kan även hjälpa förskolan genom att tvätta gosedjur, .. Julmat som ska fixas, huset städas och pyntas, klappar inhandlas,.

Found 51 products matching mina gosedjur klappa lyssna [567ms]. 9789129701463 9129701465. nyfikna öron mina gosedjur klappa lyssna 59 00 kr.

14 jul 2017 . Sedan var mina tankar så himla långt bort igår på grund av lite olika anledningar. Jag har tänkt så himla mycket dom senaste dagarna och min.

Nyfikna öron - Mina gosedjur : Klappa-Lyssna Barn/ungdom Billet Marion.

30 nov 2010 . Genom att få sjunga, lyssna och uppleva musik och sånger. och få känna ..

Stavelser: Spela på en trumma eller klappa i händerna och lyssna.

29 aug 2011 . Så har brutit båda mina handledare och jag kan inte omfamna min bästa vän på något sätt med händerna, kan typ "klappa" den och det är de enda. Hur fan .. lyssna & njut! . .com/2009/09/killen-som-knulla-de-gosedjur.html.

Mina gosedjur Jessica Ekström • Nyskrivna barnvisor av Keith Almgren . Med min hand jag klappar Göteborgs Symfonietta, Tomas Blank • Prästens lilla kråka och . Lyssna riktigt noga Göteborgs Symfonietta, Tomas Blank • Glada barn & glada.

Klappa -lyssna på alla gosedjuren. Roliga ljud och material som stimulerar små barns fantasi. Tryck på tyget och hör hur gosedjuret låter.

Pris på liknande produkter som DEX, gosedjur med hjärtljud - Zazu .. Pris på liknande produkter som ;Mina Gosedjur - Klappa, Lyssna · Ginza.se - Böcker och.

Barnet lär sig att lyssna, ord och sammanhang. Du hittar böcker till barn på .. Mina favoritdjur · Mina favoritdjur. av ... Mina gosedjur - Klappa, lyssna. av. , 2016.

På gården - Peka, lyssna . Mina små djur - Klappa, lyssna . utkommer samtidigt: Mina små djur (kyckling, katt, groda, fisk och hund) och Mina gosedjur (kanin,.

Köp boken Mina små djur - Klappa, lyssna av (ISBN 9789129701456) hos . Mina små djur (kyckling, katt, groda, fisk och hund) och Mina gosedjur (kanin, lamm.

18 jun 2017 . Då inser jag att jag inte KAN lyssna på lla mina skivor. ... frågor och lovade dyrt och heligt att inte bli arga medan vi klappade honom. ... flicka tillbaka till sina föräldrar hur många rosor och gosedjur man än lägger på Sergels.

Klappa och lyssna på alla djuren! Roliga ljud och bilder som stimulerar små barns fantasi.

Illustrationer av Marion Billet. Storlek: 170 x 170 x 30.

12 jul 2015 . Vill någon klappa mina hundar, får de skylla sig själva över de tassavtryck de ...  
Min hund är inte ett gosedjur, ingen leksak och definitivt inte allmän egendom. ... Skulle folk lyssna skulle han inte vara den han är idag.

Klappa en spindel, krama en orm och vimla med lemurer! Vandra bland regnskogens djur, eller varför inte killa en rocka...?! På Skansen-Akvariet får du.

20 sep 2016 . Här delar jag med mig av min vardag, mina tankar och allt som hör . och en stund då jag kan lyssna på bra musik eller någon bra podd. . han blir ledsen igen.. men sen tog jag fram hans gosedjur han gillar att busa med. Lät honom klappa och dra lite i den samtidigt som jag sjöng och han somnade!

Hitta och köp katt gosedjur hos Kelkoo. Jämför priser på katt gosedjur och handla katt gosedjur på nätet från bra webbutiker . Mina gosedjur - Klappa, lyssna.

Figurer · Gosedjur · Stora Mjukdjur . Teddykompaniet Klappa Och Känn Traktor ·

Teddykompaniet . Teddykompaniet Bok Elsa Beskow Mina Första År. Teddykompaniet . 95:-  
Köp. Teddykompaniet Bok Klappa & Känn Djurungar . Tillsammans kan ni lyssna på boken och sitta och rita eller pyssla samtidigt. Barnböcker.

Lyssna! Lyssna! Lyssna! 13. Lyssnande-promenad. 14. Låg och hög. 14. Musikcharader. 14 .

Under mina VFU-perioder har jag arbetat mycket med musik och genomförde bland . Barnet i mitten ska gå dit ljudet kom från och klappa den som spelade på .. Barnen sitter i ring och pedagogen har ett gosedjur eller en boll.

